Principis Apostolorum de Urbe et altera medietatibus dictae

domui Inquisitionis applicandorum et a contraventoribus

irremissibiliter exigendorum poenis eo ipso, si contrafecerint,

incurrendis, ne domum Inquisitionis illusque officiales et

ministros huiusmodi ad ahquam solutionem premissorum
onerum et impositionum occasione coarctare aut aliquid de
eis exigere, vel super praemissis aut illorum usu seu possessione

vel quasi, directe vel indirecte, quovis quaesito colore vel

ingenio molestare, impedire, vexare aut inquietare quoquo
modo audeant seu praesumant districtius inhibemus ; non
obstantibus quibusvis apostolicis constitutionibus et ordina-

tion ibus, necnon dictae Urbis statu tis et reformationibus

etiam iuramento etc. roboratis, privilegiis quoque, indultis et

litteris apostolicis quibusvis et sub quibuscunque tenoribus et

formis ac cum quibusvis clausulis et decretis concessis et

confirmatis etc., quibus omnibus etiamsi de eorum etc. illorum

tenores etc. pari motu derogamus, caeterisque contrariis

quibuscunque cum clausulis opportunis.

Concessum ut petitur in praesentia Domini nostri Papae.
B. Card. Tranensis. Et cum absolutione a censuris ad effectum

etc., et de exemptione, libertione, constitutione, voluntate.
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decreto, dcclarationc, conccssione, indulto, remissione, dona-

tione, inhibitone, dcrogatione et aliis praemissis, quae hie pro

singillatim ct ad partem repetitis habeantur, latissime extend-

endis etc. etiam in forma gratiosa ct ex certa scientia, etiam si

videbitur, cum opportuna deputatione executorum qui assistant

etc., cum facultate citandi etiam per edictum etc. et inhibendi

etiam sub censuris et poenis ecclesiasticis ac etiam pecuniariis,

aggravandi etc., contradictores etc. compesccndo etc. invocato

etc. auxilio brachii saccularis. Et cum dcrogatione con-

stitutionum de una et duabus dietis, non tamen de tribus

latissime extcndenda. Et quod praemissorum omnium et

singulorum etiam qualibet invocationc nominum, cogno-

minum, nuncu])ationum aliorumque circa praemissa quomodo-

libet exprimendorum maior et verier specificatio et expressio

fieri possit in litteris per breve nostrum, si videbitur, exped-

iendis, seu, si videbitur, praescntium sola signatura- sufficiat

ct ubiquc fidem faciat, regula contraria non obstante. Et

pro usu domus et ministrorum actu dcservientium ipsi domui,

occasione dictae domus dumtaxat.

Datum Romae apud sanctum Petrum tcrtio idus februarii